
 
Рeпублика Србија 
Град Крагујевац 
Градскo веће   
Број: 112-1358/21-V 
Датум: 29. септембар 2021. године 
К р а г у ј е в а ц 
 
 

Градско веће, на основу члана 59. став 1. тачка 9. и тачка 25. Статута града 
Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 1. тачка 10.  
Одлуке о Градском већу (''Службени лист града Крагујевца'', бр. 25/15- пречишћен 
текст и 12/19) и  члана 49. став 1.  и став 2. Пословника о раду Градског већа  
(''Службени лист града Крагујевца'', број 23/21-пречишћен текст), на седници одржаној 
дана 29. септембра 2021. године  године, доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Стручног тима за спровођење и реализацију Пројекта јавно -

приватног партнерства за јавне гараже на територији града Крагујевца 
 
 

I Образује се Стручни тим за спровођење и реализацију Пројекта јавно-
приватног партнерства за јавне гараже на територији града Крагујевца  (у даљем 
тексту: Стручни тим). 
 

II Стручни тим се образује у следећем саставу: 
 

1. Владимир Максимовић, члан Градског већа за комуналне делатности;  
2. Јелица Дедић, Градска управа за комуналне послове; 
3. Данијела Дробњак, Градска управа  за финансије и јавне набавке; 
4. Љиљана Секулић, Градска управа за имовинске послове, урбанизам, 

изградњу и озакоњење; 
5. Милош Радивојевић, Градска управа за имовинске послове, урбанизам, 

изградњу и озакоњење; 
6. Гордана Тодоровић, ЈКП Шумадија Крагујевац; 
7. Јелена Тимотијевић, Градска управа за развој и инвестиције.  
 
III   Задатак Стручног тима је : 
- пружање стручне помоћи консултантској кући при припреми Предлога студије  

јавно приватног партнерства за обављање комуналне делатности управљање јавним 
гаражама на територији града Крагујевца;  

- пружање стручне помоћи консултанској кући при припреми потребних анализа, 
односно студија оправданости, при припреми и изради конкурсне документације, 
правила и услови за оцену понуђача и припремљених понуда, као и критеријума за 
избор понуде; 

- утврђивање предлога одлуке о избору најповољније понуде приватног 
партнера или предлога одлуке о поништавању поступка избора приватног партнера и 
образложење тих предлога и 

- обављање осталих послова потребних за реализацију поступка јавне набавке. 
 

 



 

IV Стручне и административно – техничке послове за потребе Стручног тима, 
обављаће секретар  Мирјана Милојковић, сарадник у Градској управи за комуналне 
послове, без права одлучивања. 

 
V  Решење објавити у  "Службеном листу града Крагујевца". 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 59. став 1. тачка 9. и 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 
члану 2. став 1. тачка 10.  Одлуке о Градском већу (''Службени лист града Крагујевца'', 
бр. 25/15- пречишћен текст и 12/19) којима је прописано да Градско веће образује 
стална и повремена радна тела за поједине послове из своје надлежности, врши и 
друге послове у складу са законом, Статутом, Одлукама Скупштине града и другим 
актима и да образује радна тела за поједине послове из своје надлежности и члану 49. 
став 1. и став 2. Пословника о раду Градског већа  (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 23/21-пречишћен текст) којим је прописано да Градско веће у вршењу послова из 
своје надлежности доноси решења, закључке, наредбе упутства, пословник, препоруке, 
планове, програме и друга акта и даје мишљења и да се решењем одлучује о 
појединим правима, обавезама и правним интересима грађана, правних лица и других 
субјеката у складу са законом, статутом и другим актима.  

Разлог за доношење овог решења садржан је у потреби да се образује Стручни 
тим  који ће бити надлежан за спровођење и реализацију  Пројекта јавно-приватног 
партнерства за јавне гараже на територији града Крагујевца.  

 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК, 
 

        Никола Дашић   
 
 

 
                       

 


